Edital de Concurso Público nº 010/2024

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 010/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto Cordeiro

Justus, no uso de suas atribuições legais; Considerando:

o Edital n° 001/2022, de Abertura do Concurso Público do Município de Guaratuba;

o Edital n° 030/2024 com a suspenção do cargo de orientador social;

a decisão judicial Autos nº. 0003138-78.2023.8.16.0088;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A revogação do Edital nº 030/2023 de 23/10/2023, em cumprimento a decisão dos Autos nº.

0003138-78.2023.8.16.0088 que autoriza a convocação até o 10º candidato classificado para o cargo de Orientador

Social.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Guaratuba, 06 de agosto de 2024.

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR